I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

OPL-OSMANLI PORTFQY IKINCi DEGISKEN FON

E-2021

OPL-OSMANLI PORTFOY IKINCI DEGISKEN FON
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katiima Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

1.803.084,69
1.588.040,000
28 Ocak 2021
Siresizdir.

1,135415
1,105910
2,67
2,56

F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi 21,08
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 5,67
d-)Ozel Sektor Tahvili 29,68
e-)Kira Sertifikalari 10,12
f-)Finansman Bonusu 19,17
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 6,81
o-)Yatirm Fonu 7,47
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alig-Satis Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,02
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,05
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyln Ortalama Vadesi 51,24
I-)Katilma Pay: ihraglarindan Kaynaklanan 322.913,86
Nakit Girielari (TI )
I-)Katilma Pay ladelerinden Kaynaklanan 515.510,45
Nakit Cikiclar (T1 ) S
11I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
VAULCT INUIVITIN "3 04/10,202}&%&/‘1\-
DOVI | FAIZ . — SATIN | . BORSA o . TOPLAM
IHRACCI VADE E AL . NOMINAL BIRIM ALIS ISKONTO REPO TEMINAT  _» NETDONUS  GUNLUK BR . GRUP
MENKULKIYMET =~ Z W URUM TARIHI KALan — OINKODU  cyip OSDAF;('\IASFI DEGER FIYATI T':I_Fle?Hi ORANI TUTARI S,\;)EZ"N? TUTARI DEGER  |OPWAMDEGER =, FPD &1
CINSI GIIN QRANI (04) GORE) CADREY
HISSE SENETLERI
Hisse Turk
AKBNK L ATERn HTARRERRIEN 2.721,00  5,149577 10/09/21 5,330000 14.502,93 3,86 081 0,80
ARCLK TL ““2"2““ '“N‘“: Lo 1.201,00  32,134346 10/09/21 32,640000 39.200,64 10,45 218 2,17
BRISA TL poore HRABE SAYEE 832,00  22,020000 04/08/21 21,720000 18.071,04 4,82 101 1,00
BUCIM TL 83"};5&\0 '“A"Ui”"'”“' 549500  3,640000 08/09/21 3,580000 19.672,10 5,24 1,09 1,09
GARAN TL kA ”““’21 ANIL 3.284,00  8,618033 10/09/21 9,240000 30.344,16 8,00 169 1,68
KCHOL TL H(')‘IL;;;NF '“A";;'UL“ 1.024,00  23,429619 10/09/21 22,620000 23.162,88 6,17 1,29 1728
KORDS L o omar LA ST 579,00  25,420000 10/09/21 25,300000 14.648,70 3,90 081 0,81
KRDMB TL ”"‘R”':“’” '“N‘:’“"b“ 2.289,00  6,217374 10/09/21 5,600000 12.818,40 3,42 071 071
MAVI L MWAwv TREMAVIO0037 342,00  52,304883 10/09/21 64,400000 22.024,80 5,87 123 1,22
‘I?IVIIXIP'yl I KEIVILFLUUUZ
MPARK L and . 1.258,00  23,760000 10/09/21 27,480000 34.569,84 9,21 192 1,92
SAHOL TL ;&‘;’Q ”‘“°Q:UL“ 4.118,00  9,957200 10/09/21 9,790000 40.315,22 10,74 224 224
SOKM TL yapeeT HrEse L 1.397,00  13,510000 18/05/21 11,800000 16.484,60 4,39 092 091
TOASO TL 'T‘l’..lr;; '“A"H’:‘wu 440,00 38429773 10/09/21 52,000000 22.880,00 6,10 127 127
ULKER L ek HEDERROeL 756,00  19,680000 10/09/21 19,120000 14.454,72 3,85 0,80 0,80
VAKBN TL 'V‘Zrl‘('l\':'r'; '“t‘”‘g BuvuL 5.741,00  3,582567 10/09/21 3,260000 18.715,66 4,99 1,04 1,04
VESBE L vy HEVES OO0 364,00  45,700000 04/08/21 48,940000 17.814,16 4,75 0,99 0,99
VESTL L o errro HrAVESTER 592,00  30,400000 20/05/21 26,300000 15.569,60 4,15 087 0,86
GRUP TOPLAMI 32.433,00 375.249,45 100,00 20,87 20,79
GRUP TOPLAMI 32.433,00 375.249,45 100,00 20,87 20,79
BORCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFTPFCK2115  TL ‘&Q‘;%’T” 05/11/21 i 2 50.000,00 95560400 19/08/21 22,848686 ;g;zg;g 98,046078 49.023,04 4,39 273 2,72
TRFDVYSK2114  TL Ag'l ' 121121 '”"“"F““ 6,92 80.000,00 104,433000 28/01/21 0,000000 eAonE 102,294949 81.835,96 7,34 455 454
TRFPHCMK2110  TL L, oo0  16/11/21 HrEETEMREE 22,00 50.000,00  94,908700 19/08/21 23,898249 evrona 97,335494 48.667,75 4,36 271 2,70
TRFVDTFK2116  TL o' 25/11/21 HVE TR 20,43 60.000,00  93,008900 25/08/21 21,989357 reooann 97,049340 58.229,60 5,22 324 3,23
TRETAMFA2112 1L "0 03712721 HTIATIPALLL 92,02 50.000,00  93,989500 19/08/21 23,790866 %Z‘;ggg 96,383278 48.191,64 4,32 2,68 2,67
TRFTBTF42211 TL Tl"lKiTi("i 06/04/22 ”‘""’1' Facel 5111 50.000,00 102,567000 23/08/21 0,000000 mzzqm 104,874931 52.437,47 4,70 2,92 291
TRSKFTFA2114  TL .o 16/12/21 HORE TASHE T 44,00 40.000,00  93,248800 28/06/21 17,999763 hiitnst 101,307785 40.523,11 3,63 225 2,25
TRSMGTIA2118 TL Yieapes 20112721 HHEME IR 1761 70.000,00 102,579400 25/05/21 23,767414 ot 100,644699 70.451,29 6,31 392 391
TRSTTLK12216 TL o g 20001722 TRt 19,42 40.000,00 100,607000 01/04/21 0,000000 [ogpssd 100,922159 40.368,86 3,62 224 2,24



NURUL

TRSNHOL32214  TL il 16103122
TRSKORT32212  TL L 24103722
TRSDEVA42219  TL Eé'i 'ﬁ':':'l(g: 29/04/22
TRSBOVYS221L  TL \yop'y 18105722
TRSMGTI62210  TL piypey 08106122
TRSTPRSK2217  TL oy 2011122
TRSPLDGI23IS  TL e 2500123
s 7, T
TRSTISB72712 i A
RANKASI

GRUP TOPLAMI
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPPAMFK2120  TL 00" 15/11/21
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Yabanci

UUU-USIVIANLI
PORTFAOY

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures

Uzun
F_USDTRY1021 TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

usD UDIVIANLI

VIUF NakiIt
Teminat

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
KIRA SERTIFIKALARI

Ozel Sektor Kira Sertifikalar

YAIIKIVI
TRDYVKSA2119 TL VARI IK 24/12/21
TRDYVKS52215 TL 25/05/22
TRDYVKS12326 TL

YATIRIVI
YRR
VARI 1K 12/01/23

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA

Portféye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda (")(jenen Komisvnnlar
Fon Y&netim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu
Tescil ve ilnn__(?.idarlgri

Kayda Alma Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri icin Odenen [leratler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina
Odenen Nenetim [lereti
Diger Harcamalar

IRONRULSZ41L

N 20,93 40.000,00 102,450000 25/08/21 22,703371 edoma 100,905177 40.362,07
IORTXISEE 22,44 30.000,00 100,123300 05/03/21 0,000000 Araeton 102,120569 30.636,17
IOUETASLE 16,22 60.000,00 101,721800 08/06/21 0,000000 Timoren 103,189462 61.913,68
'“wﬂ‘”:"“ 2,62 50.000,00 103,137000 28/01/21 0,000000 ;gg;gét}’ 102,514116 51.257,06
'“b"’"(’)""‘“ 17,62 30.000,00 101,548400 06/05/21 0,000000 ;qq e 102,048521 30.614,56
HSITTISRASt 20,45 60.000,00 101,200800 06/08/21 0,000000 e 101,627687 60.976,61
INOPLDOLE g 06 50.000,00 100,534000 05/02/21 0,000000 [t 104,317012 52.158,51
IEUrASELIt 768 50.000,00 100,902300 16/04/21 0,000000 PRoeent 101,661328 50.830,66
eSS 072 40.000,00 102,637000 23/08/21 0,000000 reomann 104,965039 41.986,02
TRSTISB72712 16,11 40.000,00 100,342200 02/08/21 21,933207 Taenmen 103,542537 41.417,01

940.000,00 951.881,07
'“"'“*‘;;"r“l‘ 2,76 10.000,00 101,010000 15/09/21 34,910469 ;;2:?2: 112,935658 11.293,57
10.000,00 11.293,57
950.000,00 963.174,64
ouD 1519500  1,000000 12/08/21 1,035642 139.717,23
15.195,00 139.717,23
15.195,00 139.717,23
rospRTive 56,00  9,022100 27/08/21 9,018600 505.041,60
56,00 505.041,60
56,00 505.041,60
167.381,94 167.381,94
167.381,94 167.381,94
167.381,94 167.381,94
HOTVASASE 2141 70.000,00 102546500 01/04/21 22,642946 ioeyedd 100,633887 70.443.72
HDIVISRLEt o144 50.000,00 100,170700 27/05/21 23,450270 il 102,324897 51.162,45
IOTVESLEE 19,41 30.000,00 102,239200 26/02/21 0,000000 To1908 104,756077 31.426,82
150.000,00 153.032,99
150.000,00 153.032,99
1.798.556,25
TUTAR ORAN%
1.798.556,25 99,75 %
10.583,01 0,59 %
1.388,71 0,08 %
0,00 0,00 %
-7.443,28 -0,41 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
1.803.084,69 100,00 %
TUTAR ORAN%
62,30 0,0035 %
2.101,58 0,1166 %
406,50 0,0225 %
-18,15 -0,0010 %
2.572,70 0,1427 %
64,10 0,0036 %
1.404,73 0,0779 %
-0,28 0,0000 %
6.593,48 0,3658 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKiN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

BDL-BDZ Tarihi TUTAR

islem Tipi Nominal Degeri

B-Gegen Ay iginde Yatirm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

. ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET iHRACGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT DEGERI DEGERI
HISSE TURK
TTKOM TURK 01/09/21 7,390 24.571,75 3.325,00

3,62
2,74
5,55
4,59
2,74
5,46
4,67
4,55
3,76
3,71
85,28

1,01
1,01
86,29

100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00
100,00

6,31
4,58
2,82
13,71

13,71

2,24
1,70
3,44
2,85
1,70
3,39
2,90
2,83
2,33
2,30

52,92

0,63
0,63
53,55

7,76
7,76
7,76

0,00
0,00
0,00

9,31
9,31
9,31

3,92
2,84
1,75
8,51
8,51
100,00

2,24
1,70
3,43
2,84
1,70
3,38
2,89
2,82
2,33
2,30
52,80

0,63
0,63
53,43

7,75
7,75
7,75

0,00
0,00
0,00

3,91
2,84
1,74
8,49

8,49



I ELERKOMUNIKA

SYONAS.
AKBNK AKBANK T.AS. 08/09/21 5,770 4.996,82 866,00
ARCLK ARCELIK A.S. 08/09/21 31,920 5.011,44 157,00
GARAN ) 08/09/21 9,730 4.991,49 513,00
KCHOL A 08/09/21 22,480 4.990,56 222,00
KORDS KORDSA 08/09/21 24,160 5.001,12 207,00
GLOBAL
ENDUSTRIYEL
iPLIK VE KORD
BEZI SANAYI VE
KRDMB KARDEMIR 08/09/21 6,440 4.997,44 776,00
KARABUK
DEMIR GELIK
SANAYI VE
MAVI MAVI GIYIM 08/09/21 55,400 2.216,00 40,00
SANAYI VE
TICARETAS.
MAVI MAVI GIYIM 08/09/21 55,450 2.772,50 50,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
MPARK MLP SAGLIK 08/09/21 25,900 4.998,70 193,00
HIZMETLERI A.S.
SAHOL HACI OMER 08/09/21 10,020 5.010,00 500,00
SABANCI
HOLDING A.S.
TOASO TOFAS TURK 08/09/21 43,980 5.013,72 114,00
OTOMOBIL
FABRIKASIA.S.
ULKER ULKER BISKUVI 08/09/21 19,220 4.997,20 260,00
SANAYIA.S.
VAKBN TURKIYE 08/09/21 3,530 4.998,48 1.416,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
HISSE TURK Toplami: 84567,22 8639,00
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)
. ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET iHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFBVYSE2114 BIRIKIM VARLIK 06/10/21 06/09/21 98,238 29.471,45 30.000,00
YONETIMIA.S.
TRFZORF92111 ZORLU 15/09/21 08/09/21 101,295 40.517,81 40.000,00
FACTORING
BONO TURK Toplamt: 69989,26 70000,00
TAHVIL TURK
TRSYAZI52315 AG ANADOLU 04/05/23  06/09/21 101,679 81.343,20 80.000,00
GRUBU
HOLDING AS.
TRSPEGS22218 PEGASUS HAVA 11/02/22  07/09/21 101,560 30.468,00 30.000,00
TASIMACILIGI
TRPPAMFK2120 PASHA YATIRIM 15/11/21 15/09/21 100,000 5.000,00 5.000,00
BANKASI AS
TAHVIL TURK Toplami: 116811,20 115000,00
VII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. ISLEM iSLEM NOMINAL
KIYMET iHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRDABVK92118 AKTIFBANK 20/09/21 20/09/21 0,927 50.000,00 50.000,00
SUKUK VARLIK
BONO TURK Toplam:: 50000,00 50000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
. ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT DEGERI DEGERI
HISSE TURK
GARAN AN 01/09/21 9,910 12.308,22 1.242,00
VAKBN TURKIYE 01/09/21 3,630 12.287,55 3.385,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
BUCIM BURSA 06/09/21 3,640 20.001,80 5.495,00
CIMENTO
ULKER ULKER BISKUVI 06/09/21 19,680 19.994,88 1.016,00
SANAYIA.S.
HISSE TURK Toplami: 64592,45 11138,00
385960,13 254777,00



